
  
UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY GMINY CIESZKÓW   

z  dnia  24 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji Rewizyjnej 

 

Na podstawie art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 2024 

poz. 609), Rada Gminy Cieszków uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje komisję Rewizyjną Rady Gminy Cieszków w składzie: 

 

1. Radny Mariusz Borowczyk 

 

2. Radny Rafał Janas 

 

3. Radny Tomasz Pytka 

 

4. Radny Tomasz Sikora 

 

5. Radny Wojciech Romanowicz 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie:   

Rada Gminy  Cieszków  zgodnie z obowiązującymi przepisami zobowiązana jest do powołania Komisji 

Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

   

 


		2024-05-27T11:16:06+0200
	Michał Wybierała - Przewodniczący Rady Gminy; GMINA CIESZKÓW




